2018年 2月28日(水) 19:00～20:30

山梨大学医学部 臨床大講堂
〒409-3898 中央市下河東1110
TEL:055-273-1111（代表）

特別講演 19:00～20:30

座長：山梨大学医学部 外科学講座第一教室 教授

市川 大輔 先生

演者：東京医科歯科大学 難治疾患研究所 教授

稲澤 譲治 先生

H

第7回山梨医学フォーラム
謹啓
時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度先生方の知識向上に役立つ情報提供の場として山梨医学フォーラムを開催させて頂きます。
つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。
末筆ながら先生のご健康と益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

「がんの増殖を抑える小さな分子、マイクロRNA」

■日本医師会生涯教育講座認定： 9：医療情報（1単位）/ 0 ：その他（0.5単位）
■山梨県病院薬剤師会生涯教育委員会の承認を得て、生涯研修単位取得を予定しております
■山梨県薬剤師会生涯教育委員会の承認を得て、生涯教育単位取得を予定しております
■日本医師会産業医単位：基礎後期（2単位） /  生涯専門（2単位）の対象となります。

共催： 山梨大学医学部 山梨大学医師会 山梨大学医学会
山梨県薬剤師会 山梨県病院薬剤師会 サノフィ株式会社

後援： 山梨医学会・山梨県医師会生涯教育委員会